
KOSZTORYS INWESTORSKI

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

| | |
|------------|------------------|
| 45000000-7 | Roboty budowlane |
| 45261221-9 | Malowanie dachów |

| | |
|-------------------|-------------------------------------------------------------|
| NAZWA INWESTYCJI: | Naprawa i konserwacja dachu nad salą PZ Sądu Warszawa Praga |
| ADRES INWESTYCJI: | Poligonowa 3, Warszawa |
| NAZWA INWESTORA: | Sąd Okręgowy Warszawa-Praga w Warszawie |
| ADRES INWESTORA: | ul. Poligonowa 3, 04-051 Warszawa |
| DATA OPRACOWANIA: | wtorek, 24 września 2024 |

| | |
|---------------------------------------------|-----------------|
| WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: | 0,00 zł |
| SŁOWNIE: | zero i 0/100 zł |

| | |
|------------|-----------|
| WYKONAWCA: | INWESTOR: |
|------------|-----------|

| | |
|--------------------------|--------------------|
| Data opracowania | Data zatwierdzenia |
| wtorek, 24 września 2024 | |

Konserwacja i uszczelnienie porycia dachu nad salą rozpraw PZ Sądu Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie przy ul. Poligonowej 3, 04-051 Warszawa
Szczegółowy kosztorys inwestorski

| Lp. | Podstawa | Opis | j.m. | Nakłady jedn. | Cena jedn. | Koszt jedn. | Ilość | Wartość |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------|------------|-------------|----------------|-------------|
| KOSZTORYS: Konserwacja i uszczelnienie porycia dachu nad salą rozpraw PZ Sądu Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie przy ul. Poligonowej 3, 04-051 Warszawa | | | | | | | | |
| 1 | | Roboty konserwacyjne i naprawcze - prace przygotowawcze | | | | | | 0,00 |
| 1.1 | | Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe | | | | | | 0,00 |
| 1 d.1.1 | KNNR-W 9 0605-08 | Demontaż złącz instalacji odgromowych odgałęźnych | m | | 0,00 | | 53,610 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 53,610 m --Robocizna-- Robocizna - roboty ogólnobudowlane | r-g | 0,220000 | 0,00 | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | 53,610 | 0,00 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |
| 2 d.1.1 | KNNR AT-40 0501-03 analogia | Oczyszczenie i zmycie podłoża z papy asfaltowej | m2 | | 0,00 | | 469,380 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 469,380 m2 --Robocizna-- Robocizna - roboty ogólnobudowlane | r-g | 0,310000 | 0,00 | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | 469,380 | 0,00 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |
| 3 d.1.1 | KNNR-W 2 W0502-02 | Obróbki z blachy stalowej ocynkowanej, cynkowej przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - rozebranie parapetów podokiennych | m2 | | 0,00 | | 9,048 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 9,048 m2 --Robocizna-- robocizna | r-g | 1,710000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 2* | 0000000 | --Materiały-- materiały pomocnicze(od R1) | % | 5,000000 | | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | 9,048 | 0,00 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |
| 4 d.1.1 | KNNR-W 2 W0502-02 | Obróbki z blachy stalowej ocynkowanej, cynkowej przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - rozebranie nakryw attyk | m2 | | 0,00 | | 42,764 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 42,764 m2 --Robocizna-- robocizna | r-g | 1,710000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 2* | 0000000 | --Materiały-- materiały pomocnicze(od R1) | % | 5,000000 | | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | 42,764 | 0,00 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |

Konserwacja i uszczelnienie porycia dachu nad salą rozpraw PZ Sądu Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie przy ul. Poligonowej 3, 04-051 Warszawa
Szczegółowy kosztorys inwestorski

| Lp. | Podstawa | Opis | j.m. | Nakłady jedn. | Cena jedn. | Koszt jedn. | Ilość | Wartość |
|---------------------------------------------------------|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------|------------|-------------|--------|---------|
| 5 d.1.1 | KNNR 4 0216-04 analogia | Wpusty dachowe - oczyszczenie i sprawdzenie | szt. | | 0,00 | | 4,000 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 4,000 szt. --Robocizna-- robocizna | r-g | 0,740000 | 0,00 | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | | 4,000 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |
| 6 d.1.1 | KNR 19-01 0523-01 | Drobne naprawy pokryć dachowych z papy - likwidacja pęcherzy przez umocowanie odstającej papy i zakitowanie | m2 | | 0,00 | | 39,000 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 39,000 m2 --Robocizna-- robocizna | r-g | 0,300000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 2* | 2300299 | --Materiały-- kit asfaltowy | kg | 0,100000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 3* | 3950100 | drewno opałowe | kg | 0,050000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 4* | 0000000 | materiały pomocnicze(od M) | % | 10,000000 | | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | | 39,000 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |
| Razem dział: Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe | | | | | | | | 0,00 |
| 1.2 | | Wymiana przelewów awaryjnych z paroizolacji | | | | | | 0,00 |
| 7 d.1.2 | KNR 4-04 0509-03 | Rozebranie pokrycia dachowego z papy na zakład Krotność = 4 | m2 | | 0,00 | | 1,000 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 1,000 m2 --Robocizna-- robocizna 0,41 * 4 | r-g | 1,640000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 2* | o170380 | --O-- odpadowa papa 0,0846 * 4 | t | 0,338400 | 0,00 | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | | 1,000 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |
| 8 d.1.2 | KNR K-06 0102-06 | Rozebranie uwarstwień konstrukcji dachowej - izolacji z wełny mineralnej Krotność = 4 | m3 | | 0,00 | | 1,000 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 1,000 m3 --Robocizna-- robocizna 1,9 * 4 | r-g | 7,600000 | 0,00 | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | | 1,000 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |

Konserwacja i uszczelnienie porycia dachu nad salą rozpraw PZ Sądu Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie przy ul. Poligonowej 3, 04-051 Warszawa
Szczegółowy kosztorys inwestorski

| Lp. | Podstawa | Opis | j.m. | Nakłady jedn. | Cena jedn. | Koszt jedn. | Ilość | Wartość |
|-----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------|------------|-------------|-------|-------------|
| 9 d.1.2 | KNR 13-23 0110-03 | Rozebranie lekkiej obudowy dwustronnej ścian z blach stalowych z ociepleniem Krotność = 4 | m2 | | 0,00 | | 1,800 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 1,800 m2 --Robocizna-- robocizna 1,92 * 4 | r-g | 7,680000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 2* | | --Sprzęt-- drabina Krause 0,76 * 4 | m-g | 3,040000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 3* | 39531 | samochód skrzyniowy 5 t 0,02 * 4 | m-g | 0,080000 | 0,00 | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | | 1,800 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | 0,00 |
| 10 d.1.2 | KSNR 8 0224-02 | Demontaż wpustu attykowego o śr.100 mm Krotność = 4 | szt. | | 0,00 | | 1,000 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 1,000 szt. --Robocizna-- robocizna 0,47 * 4 | r-g | 1,880000 | 0,00 | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | | 1,000 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |
| Razem dział: Wymiana przelewów awaryjnych z paroizolacji | | | | | | | | 0,00 |
| Razem dział: Roboty konserwacyjne i naprawcze - prace przygotowawcze | | | | | | | | 0,00 |
| 2 | Roboty naprawcze i montażowe - kominki, wylazy, etc. | | | | | | | 0,00 |
| 11 d.2 | KNR-W 2- 02 0534-06 | Obsadzenie przepustów attykowych Krotność = 4 | szt. | | 0,00 | | 1,000 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 1,000 szt. --Robocizna-- robocizna 3,54 * 4 | r-g | 14,160000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 2* | | --Materiały-- papa termozgrzewalna 1,2 * 4 | m2 | 4,800000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 3* | 2300100 | lepik asfaltowy bez wypełniaczy stosowany na gorąco 5 * 4 | kg | 20,000000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 4* | 2302099 | emulsja asfaltowa izolacyjna 0,71 * 4 | kg | 2,840000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 5* | | wpusty attykowe systemowe 1 * 4 | szt. | 4,000000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 6* | 1110100 | blacha 2,71 * 4 | kg | 10,840000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 7* | 2302400 | kit asfaltowy 1,62 * 4 | kg | 6,480000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 8* | 0000000 | materiały pomocnicze(od M) --Sprzęt-- | % | 1,500000 | | 0,000 | | |

Konserwacja i uszczelnienie porycia dachu nad salą rozpraw PZ Sądu Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie przy ul. Poligonowej 3, 04-051 Warszawa
Szczegółowy kosztorys inwestorski

| Lp. | Podstawa | Opis | j.m. | Nakłady jedn. | Cena jedn. | Koszt jedn. | Ilość | Wartość |
|----------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------|------------|-------------|-------|-------------------|
| 9* | 39000 | środek transportowy 0,0406 * 4 | m-g | 0,162400 | 0,00 | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | | 1,000 0,00 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |
| 12 d.2 | KNR BC-02 0610-01 analogia | Docieplenie stropu płytami z wełny mineralnej Krotność = 4 | m2 | | 0,00 | | 1,000 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 1,000 m2 --Robocizna-- robocizna 1,5*0,25 * 4 | r-g | 1,500000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 2* | bc02178 | --Materiały-- płyty z wełny mineralnej twarde 1,05*2 * 4 | m2 | 8,400000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 3* | 0000000 | materiały pomocnicze(od M) | % | 1,000000 | | 0,000 | | |
| 4* | 95100 | --Sprzęt-- środek transportowy 0,03 * 4 | m-g | 0,120000 | 0,00 | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | | 1,000 0,00 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |
| 13 d.2 | KNNR-W 3 0506-01 | Naprawa pokryć papą termozgrzewalną (1-krotne pokrycie papą wierzchniego pokrycia po wyrównaniu istniejącego pokrycia papy) Krotność = 4 | m2 | | 0,00 | | 1,000 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 1,000 m2 --Robocizna-- robocizna 0,27 * 4 | r-g | 1,080000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 2* | 2305560 | --Materiały-- papa wierzchniego pokrycia gr.5,2 mm termozgrzewalna 1,15 * 4 | m2 | 4,600000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 3* | 2301500 | roztwór asfaltowy do gruntowania 0,4 * 4 | kg | 1,600000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 4* | 1020100 | gaz propan-butan 0,3 * 4 | kg | 1,200000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 5* | 0000000 | materiały pomocnicze(od M) | % | 4,000000 | | 0,000 | | |
| 6* | 35211 | --Sprzęt-- żuraw okienny 0,02 * 4 | m-g | 0,080000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 7* | 39000 | środek transportowy 0,02 * 4 | m-g | 0,080000 | 0,00 | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | | 1,000 0,00 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |
| 14 d.2 | KNR BC-02 0608-01 | Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej - elewacja Krotność = 4 | m2 | | 0,00 | | 1,800 | 0,00 |

Konserwacja i uszczelnienie porycia dachu nad salą rozpraw PZ Sądu Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie przy ul. Poligonowej 3, 04-051 Warszawa
Szczegółowy kosztorys inwestorski

| Lp. | Podstawa | Opis | j.m. | Nakłady jedn. | Cena jedn. | Koszt jedn. | Ilość | Wartość |
|----------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------|------------|-------------|-------|-------------------|
| 1* | 999 | przedmiar = 1,800 m2 --Robocizna-- robocizna 0,65 * 4 | r-g | 2,600000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 2* | bc02170 | --Materiały-- płyty z wełny mineralnej 1,05 * 4 | m2 | 4,200000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 3* | bc02172 | klej do przyklejania płyt 4,06 * 4 | kg | 16,240000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 4* | 0000000 | materiały pomocnicze(od M) | % | 1,000000 | | 0,000 | | |
| 5* | 95100 | --Sprzęt-- środek transportowy 0,01 * 4 | m-g | 0,040000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 6* | 35111 | żuraw okienny 0,02 * 4 | m-g | 0,080000 | 0,00 | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | | 1,800 0,00 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |
| 15 d.2 | KNNR 2 0505-04 | Montaż gotowych elementów prefabrykowanych z blachy pwlekanej o szer. w rozwinięciu ponad 25 cm Krotność = 4 | m2 | | 0,00 | | 1,800 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 1,800 m2 --Robocizna-- robocizna 2,09 * 4 | r-g | 8,360000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 2* | 0000000 | --Materiały-- materiały pomocnicze(od R1) | % | 5,000000 | | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | | 1,800 0,00 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |
| 16 d.2 | KNR-W 2-17 0152-04 analogia | Wywietrzaki dachowe papowe o śr. 75 mm podciśnieniowe | szt. | | 0,00 | | 9,000 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 9,000 szt. --Robocizna-- robocizna | r-g | 5,740000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 2* | | --Materiały-- wywietrzaki papowe śr 75 podciśnieniowe | szt | 1,000000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 3* | 0000000 | materiały pomocnicze(od M) | % | 1,500000 | | 0,000 | | |
| 4* | 39510 | --Sprzęt-- samochód dostawczy | m-g | 0,230000 | 0,00 | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | | 9,000 0,00 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |

Konserwacja i uszczelnienie porycia dachu nad salą rozpraw PZ Sądu Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie przy ul. Poligonowej 3, 04-051 Warszawa
Szczegółowy kosztorys inwestorski

| Lp. | Podstawa | Opis | j.m. | Nakłady jedn. | Cena jedn. | Koszt jedn. | Ilość | Wartość |
|----------------------------------------|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------|------------|-------------|---------|----------------|
| 17 d.2 | KNR 19-01 0523-04 | Drobne naprawy pokryć dachowych z papy - wstawienie łąty o pow. do 1,0 m2 w jednym miejscu pod wsporniki urządzeń wentylacyjnych i masztów odgromowych | msc. | | 0,00 | | 32,000 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 32,000 msc. --Robocizna-- robocizna | r-g | 0,750000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 2* | 2301099 | --Materiały-- papa termozgrzewalna 5,2 mm | m2 | 0,790000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 3* | 0000000 | materiały pomocnicze(od M) | % | 10,000000 | | 0,000 | | |
| 4* | 34312 | --Sprzęt-- wyciąg | m-g | 0,006000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 5* | z1903 | środek transportowy | m-g | 0,006000 | 0,00 | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | | 32,000 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |
| 18 d.2 | KNR AT-33 0402-01 0402-02 | Izolacje detali - przebicia przez strop, fajki, przewody elektryczne etc. | szt | | 0,00 | | 13,000 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 13,000 szt --Robocizna-- robocizna (0,34+2*0,04) * 4 | r-g | 1,680000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 2* | | --Materiały-- grunt UP 2K 4060 | kg | 0,250000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 3* | | żywica poliuretanowa HYPERDESMO PARTICULAR | kg | 2,000000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 4* | 0000000 | materiały pomocnicze(od M) | % | 2,000000 | | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | | 13,000 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |
| 19 d.2 | KNR AT-33 0402-01 0402-02 | Posadzki i powłoki z żywicy HYPERDESMO CLASSIC - izolacje pionowe | m2 | | 0,00 | | 101,390 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 101,390 m2 --Robocizna-- robocizna (0,34+2*0,04) * 4 | r-g | 1,680000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 2* | | --Materiały-- Grunt UP 2K 4060 | kg | 0,250000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 3* | | żywica poliuretanowa HYPERDESMO CLASSIC | kg | 2,000000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 4* | | włóknina zbrojąca | m2 | 1,100000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 5* | | Thixo-tool | kg | 0,400000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 6* | 0000000 | materiały pomocnicze(od M) | % | 2,000000 | | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | | 101,390 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |

Konserwacja i uszczelnienie porycia dachu nad salą rozpraw PZ Sądu Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie przy ul. Poligonowej 3, 04-051 Warszawa

Szczegółowy kosztorys inwestorski

| Lp. | Podstawa | Opis | j.m. | Nakłady jedn. | Cena jedn. | Koszt jedn. | Ilość | Wartość |
|----------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------|------------|-------------|---------|----------------|
| 20 d.2 | KNR AT-33 0402-01 0402-02 | Posadzki i powłoki z żywicy HYPERDESMO CLASSIC - powierzchnie poziome | m2 | | 0,00 | | 397,030 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 397,030 m2 --Robocizna-- robocizna (0,34+2*0,04) * 3 | r-g | 1,260000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 2* | | --Materiały-- Grunt UP 2K 4060 | kg | 0,250000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 3* | | żywica poliuretanowa HYPERDESMO CLASSIC | kg | 2,000000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 4* | | włóknina zbrojąca | m2 | 1,100000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 5* | 0000000 | materiały pomocnicze(od M) | % | 2,000000 | | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | | 397,030 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |
| 21 d.2 | KNR AT-33 0407-01 | Nakładanie warstwy zamykającej HYPERDESMO ADY 610 - ściany pionowe | m2 | | 0,00 | | 101,390 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 101,390 m2 --Robocizna-- robocizna 0,34 * 4 | r-g | 1,360000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 2* | | --Materiały-- żywica poliuretanowa Hyperdesmo ADY 610 | kg | 2,000000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 3* | | Thixo-tool | kg | 0,400000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 4* | 0000000 | materiały pomocnicze(od M) | % | 2,000000 | | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | | 101,390 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |
| 22 d.2 | KNR AT-33 0407-01 | Nakładanie warstwy zamykającej HYPERDESMO ADY 610 - powierzchnie poziome | m2 | | 0,00 | | 397,030 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 397,030 m2 --Robocizna-- robocizna 0,34 * 3 | r-g | 1,020000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 2* | | --Materiały-- żywica poliuretanowa Hyperdesmo ADY 610 | kg | 2,000000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 3* | 0000000 | materiały pomocnicze(od M) | % | 2,000000 | | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | | 397,030 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |
| 23 d.2 | KSNR 2 0504-02 | Obróbki blacharskie przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - obróbki ogniomurów | m2 | | 0,00 | | 42,764 | 0,00 |
| | | przedmiar = 42,764 m2 --Robocizna-- | | | | | | |

Konserwacja i uszczelnienie porycia dachu nad salą rozpraw PZ Sądu Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie przy ul. Poligonowej 3, 04-051 Warszawa

Szczegółowy kosztorys inwestorski

| Lp. | Podstawa | Opis | j.m. | Nakłady jedn. | Cena jedn. | Koszt jedn. | Ilość | Wartość |
|----------------------------------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------|------------|-------------|--------|---------------|
| 1* | 999 | Robocizna - roboty ogólnobudowlane 1,71 * 3 | r-g | 5,130000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 2* | 1212120 | --Materiały-- blacha ocynkowana powlekana, grubości 0,7 mm | kg | 6,500000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 3* | | enkolit bitumiczny klej do blach | kg | 4,000000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 4* | 0000000 | materiały pomocnicze(od M) | % | 5,000000 | | 0,000 | | |
| 5* | 39000 | --Sprzęt-- środek transportowy | m-g | 0,006900 | 0,00 | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | | 42,764 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |
| 24 d.2 | NNRNKB 202 0541-02 | (z.VI) Obróbki blacharskie z blachy aluminiowej lakierowanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm - parapet podokienny | m2 | | 0,00 | | 11,832 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 11,832 m2 --Robocizna-- robocizna | r-g | 1,350000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 2* | 9_00011 | --Materiały-- blacha powlekana płaska | m2 | 1,230000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 3* | 9_00004 | wkręty samogwintujące typu SW do blach | szt. | 17,200000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 4* | 2380807 | zaprawa cementowa M 80 | m3 | 0,001000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 5* | 0000000 | materiały pomocnicze(od M) | % | 1,500000 | | 0,000 | | |
| 6* | 39599 | --Sprzęt-- środek transportowy | m-g | 0,008000 | 0,00 | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | | 11,832 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |
| 25 d.2 | KSNR 5 0601-02 | Montaż zwodów instalacji odgromowej - przewody nienapężane poziome mocowane na wspornikach klejonych | m | | 0,00 | | 53,610 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 53,610 m --Robocizna-- robocizna | r-g | 0,244000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 2* | 7590330 | --Materiały-- wsporniki dachowe | szt | 1,010000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 3* | 7590640 | złącza rynnowe | szt | 0,030000 | 0,00 | 0,000 | | |
| 4* | 0000000 | materiały pomocnicze(od M) | % | 4,000000 | | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | | 53,610 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |
| 26 d.2 | KNNR 5 0615-05 | Iglice typu IO-2.5 o masie 21 kg montowane na dachu | kpl. | | 0,00 | | 5,000 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 5,000 kpl. --Robocizna-- robocizna | r-g | 2,160000 | 0,00 | 0,000 | | |

Konserwacja i uszczelnienie porycia dachu nad salą rozpraw PZ Sądu Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie przy ul. Poligonowej 3, 04-051 Warszawa

Szczegółowy kosztorys inwestorski

| Lp. | Podstawa | Opis | j.m. | Nakłady jedn. | Cena jedn. | Koszt jedn. | Ilość | Wartość |
|--------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------------------------------------|----------|---------------|------------|-------------|-------|-------------------|
| 2* | 0000000 | --Materiały-- materiały pomocnicze(od R1) | % | 2,500000 | | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | | 5,000 0,00 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |
| 27 d.2 | KNR-W 4-03 1205-03 | Pierwszy pomiar instalacji odgromowej | pomi ar. | | 0,00 | | 5,000 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 5,000 pomiar. --Robocizna-- robocizna | r-g | 1,260000 | 0,00 | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | | 5,000 0,00 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |
| 28 d.2 | KNR-W 4-03 1205-04 | Następny pomiar instalacji odgromowej | pomi ar. | | 0,00 | | 5,000 | 0,00 |
| 1* | 999 | przedmiar = 5,000 pomiar. --Robocizna-- robocizna | r-g | 0,560000 | 0,00 | 0,000 | | |
| Razem koszty bezpośrednie | | | | | | | | 0,00 |
| Jednostkowe koszty bezpośrednie | | | | | | | | |
| Razem pozycja | | | | | | | | 5,000 0,00 |
| Cena jednostkowa | | | | | | | | |
| Razem dział: Roboty naprawcze i montażowe - kominki, wyłazy, etc. | | | | | | | | 0,00 |

PODSUMOWANIE KOSZTORYSU

Konserwacja i uszczelnienie porycia dachu nad salą rozpraw PZ Sądu Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie przy ul. Poligonowej 3, 04-051 Warszawa

| | Razem | Uproszczone | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|---------------------------|-------------|-------------|-----------|-----------|--------|
| Razem koszty bezpośrednie | 0,00 | | | | |
| RAZEM | 0,00 | | | | |

OGÓŁEM 0,00

Słownie: zero i 0/100 zł